
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я  № 24 

від 31 липня 2018 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Колібаби Івана Миколайовича, 

вул.Зелена, 16; Титенко Тамари Дмитрівни, вул.Шевченка, 38; Гвоздєвої 

Наталії Іванівни, вул.Л.Українки, 11; Кащук Євгенії Іванівни, вул.Українська, 

16, про надання матеріальної допомоги, відповідно до Положення про порядок 

надання одноразової матеріальної допомоги незахищеним верствам населення, 

учасникам АТО, жителям міста Заставна, що опинилися в складних життєвих 

обставинах, затвердженого рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII 

скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –   

  В И Р І Ш И В: 

1. Надати матеріальну допомогу в сумі 4000 (чотири тисячі) гривень 

наступним громадянам:  

1. Колібабі Івану Миколайовичу – пенсіонеру, останнім часом хворіє, 

кошти потрібні на лікування – 1000 грн. 

2. Титенко Тамарі Дмитрівні – не працює, кошти потрібні для 

обстеження та подальшого лікування сина – інваліда з дитинства, Делея 

Валентина Миколайовича, – 2000 грн. 

3. Гвоздєвій Наталії Іванівні – пенсіонерці, нещодавно перебувала на 

стаціонарному лікуванні, перенесла хірургічну операцію, кошти потрібні 

на лікування – 1000 грн. 

2. Враховуючи важкість ситуації, що склалася, зважаючи на серйозність 

встановленого діагнозу та необхідність вартісного лікування, клопотати перед 

сесією міської ради про виділення матеріальної допомоги у сумі 5000 (п’ять 

тисяч) грн. Кащук Євгенії Іванівні на лікування.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-

економічний відділ міської ради. 

 

 

 


